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Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2021

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

2006G1H0022

2006G1H0023

2006G1H0012

2006G1H0013

2006G1H0014

2006G1H0017

2006G1H0015

2006G1H0018

2006G1H0016

2006G1H0019

2006G1H0020

2006G1H0021

Adquisición y renovación de mobiliario y equipo de 
administración.
Adquisición de Cajeros Automáticos.

Construcción de una sucursal bancaria en Cozumel, 
Quintana Roo.
Construcción de una sucursal bancaria en Tancol, 
Tamaulipas.
Construcción de una sucursal bancaria en Minatitlán,
Veracruz.
Construcción de una sucursal bancaria en Sauz, 
Sinaloa.
Construcción de una sucursal bancaria en Ocosingo, 
Chiapas.
Reubicación y construcción de una sucursal bancaria
en Manzanillo, Colima.
Construcción de una sucursal bancaria en Puerto 
Madero, Chiapas.
Reubicación y Construcción de una sucursal 
bancaria en Veracruz, Veracruz.
Reubicación y Construcción de una sucursal 
bancaria en Coatzacoalcos, Veracruz.
Reubicación y Construcción de una sucursal 
bancaria en Guadalajara, Jalisco.
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7

6

7

30
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14

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

QUINTANA ROO

TAMAULIPAS

VERACRUZ

SINALOA

CHIAPAS

COLIMA

CHIAPAS

VERACRUZ

VERACRUZ

JALISCO

 82,800,000

 48,400,000

 23,800,000

 23,800,000

 23,800,000

 23,800,000

 23,800,000

 30,000,000

 23,800,000

 30,000,000

 24,700,000

 30,000,000

 82,800,000

 48,400,000

 23,800,000

 23,800,000

 23,800,000

 23,800,000

 23,800,000

 30,000,000

 23,800,000

 30,000,000

 24,700,000

 30,000,000

 131,200,000

 257,500,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E021

K024

Operación de financiamiento para el 
personal de las fuerzas 
armadas   

Otros proyectos de infraestructura 
gubernamental

 131,200,000

 257,500,000
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