PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2021

ENTIDAD: G1H Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C. SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión							
			ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO		
	NOMBRE				ASIGNADO 2021		
CLAVE		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: E021 Operación de financiamiento para el personal de las fuerzas armadas				131,200,000 131,200,000		131,200,000 131,200,000
2006G1H0022	Adquisición y renovación de mobiliario y equipo de administración.	9	CIUDAD DE MÉXICO	82,800,000	82,800,000		82,800,000
2006G1H0023	Adquisición de Cajeros Automáticos.	9	CIUDAD DE MÉXICO	48,400,000	48,400,000		48,400,000
	Programa Presupuestario: K024 Otros proyectos de infraestructura gubernamental				257,500,000 257,500,000		257,500,000 257,500,000
2006G1H0012	Construcción de una sucursal bancaria en Cozumel, Quintana Roo.	23	QUINTANA ROO	23,800,000	23,800,000		23,800,000
2006G1H0013	Construcción de una sucursal bancaria en Tancol, Tamaulipas.	28	TAMAULIPAS	23,800,000	23,800,000		23,800,000
2006G1H0014	Construcción de una sucursal bancaria en Minatitlán, Veracruz.	30	VERACRUZ	23,800,000	23,800,000		23,800,000
2006G1H0017	Construcción de una sucursal bancaria en Sauz, Sinaloa.	25	SINALOA	23,800,000	23,800,000		23,800,000
2006G1H0015	Construcción de una sucursal bancaria en Ocosingo, Chiapas.	7	CHIAPAS	23,800,000	23,800,000		23,800,000
2006G1H0018	Reubicación y construcción de una sucursal bancaria len Manzanillo, Colima.	6	COLIMA	30,000,000	30,000,000		30,000,000
2006G1H0016	Construcción de una sucursal bancaria en Puerto Madero, Chiapas.	7	CHIAPAS	23,800,000	23,800,000		23,800,000
2006G1H0019	Reubicación y Construcción de una sucursal bancaria en Veracruz, Veracruz.	30	VERACRUZ	30,000,000	30,000,000		30,000,000
2006G1H0020	Reubicación y Construcción de una sucursal bancaria en Coatzacoalcos, Veracruz.	30	VERACRUZ	24,700,000	24,700,000		24,700,000
2006G1H0021	Reubicación y Construcción de una sucursal bancaria en Guadalajara, Jalisco.	14	JALISCO	30,000,000	30,000,000		30,000,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.